２０１５年度 第５４回氏郷まつり「お祭り広場」

       出演希望者募集のご案内

氏郷まつり「お祭り広場」運営協議会

会長 西井 聡

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は郷土松阪の諸事業に多大なる貢献をされておられることに敬意を表するとともに、「お祭り広

場」運営協議会へ変わらぬご支援、ご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 さて、今年も氏郷まつりの開催が近づいて参りました。ご存知の通り氏郷まつりは、年を追うごと

に盛大になり、「お祭り広場」が担う役割も益々重要になってきたと自負致しております。

そこで、今年も昨年以上に素晴らしい「氏郷まつり」、素晴らしい「お祭り広場」を開催すること

で、多くの市民の方々を始め、近隣市町村の方々にも大いに楽しんで頂き、また出演して頂いた皆様

にも喜んで頂ける様に企画していきたいと考えております。この祭りを成功させるべく、出演希望者

の募集を下記の通り行いますので、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

氏郷まつり開催日・・・ 平成 27 年 11 月３日（木）

出演申込方法・・・・・・・・・別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸまたは郵送にて返信ください。

第一次出演希望者締切・・・・・平成 27 年 9 月 15 日（火）

第二次出演希望者締切・・・・・平成 27 年 9 月 30 日（水）（一次募集で空きがある場合のみ）

出演申込書受付場所・・・・・・松阪市殿町 1281-2

及び問い合わせ先       お祭り広場運営協議会事務局（9:00～17:00、土日祝休）

               ＴＥＬ：０５９８―２０―８９３２

ＦＡＸ：０５９８―２０―８９３３

以上

松
阪
駅

伊沢

仏壇店

ファミリーマート
第三銀

八雲神社

氏郷まつり
お祭り広場運営協議会事務局

5１5-0073
松阪市殿町1281-2
TEL0598-20-8932
FAX0598-20-8933

駐車場：事務局敷地内数台有

ニシイ

メガネの

マスダ

三重

信用金庫

橋本

テーラー

東京三菱UFJ銀行

黒
田
町

湊
町

中
町

富士土地

愛
宕
町
方
面

黒
田
町
方
面

津
市
方
面

伊
勢
市
方
面

レディースショップ

ＬＥＮＡ

松阪証券

松阪ｶﾄﾘｯｸ協会

割烹 八千代 大市歯科医院

丸美ﾛｲﾔﾙ松阪

ｶﾘﾖﾝﾋﾞﾙ

山作

２０１５年度 第５４回氏郷まつり

第１回ステージ出演希望者説明会開催のお知らせ

氏郷まつり「お祭り広場」運営協議会

会長 西井 聡

拝啓 仲秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、「お祭り広場」運営協議会に格別のご理解・ご協力を賜り心から御礼申し上げます。

いよいよ、氏郷まつりが近づいてきました。そこで、出店者の皆様との打ち合わせを下記

の通り行いたくお知らせ申し上げます。今年も大成功を納められますよう皆様方とともに

進めていきたいと思います。「お祭り広場」運営の第１回説明会ですので、ご多忙とは存じ

ますが、何卒御出席頂きます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時・・・・・・平成２７年１０月５日（月）１９：００より

開催場所・・・・・・松阪市市民活動センター大会議室（カリヨンビル３F）
松阪市日野町７８８  ＴＥＬ（０５９８）－２５－３８０１

駐車場はカリヨンビルパーキングをご利用頂けます。なお駐車券をお帰りの際に松阪

市市民活動センター内の受付にてご提示頂くと駐車料金はかかりません。

お問い合わせ先・・・「お祭り広場」運営協議会事務局（9:00～17:00、土日祝休日）

TEL（０５９８）２０－８９３２

FAX（０５９８）２０－８９３３

出欠返信用紙

１０月５日（月）氏郷まつり「お祭り広場」第１回ステージ出演希望者全体説明会に、

御出席         御欠席           代理出席

団体名                代表者名

                   代理者名

※ 尚、準備の都合上、9 月 30 日(水)までに、FAX 又は TEL にて出欠のご連絡をお願い

致します。

※ 返信先 ＦＡＸ（０５９８）２０－８９３３

出演者説明会及び出演枠抽選に関して

【ステージ枠抽選要項】

① 出演者説明会当日の説明会場での受け付け順に説明会中にクジを引いて頂きます。

（受け付け順に席について頂きます） クジ順：受付順⇒二次締切該当者⇒欠席者

② 参加者分（一次受付締切時の申し込み件数）の番号が入っていますので、引いた番号の

若い順に「Ａ～Ⅹ」の中で希望の枠を選択してください。

③ 当日、説明会欠席の方のクジは出席者の皆さんが引いてから、最後に事務局が代理で引

きます。複数欠席の場合は申し込み受け付け順（事務局申込登録順）を採用致します。

④ 一順した時点で、時間枠の確認及び調整を行います。

⑤ 空枠がある場合は希望者のみで抽選致します。引く順番は一順目の逆とします。故に枠

数を上回る希望者がいる場合はハズレも当然有りますので、ご了承ください。

⑥ 全ての枠が埋まるか、希望者が居ない時点で終了(決定)とします。

【希望時間が 21 分以上（連続した 2枠以上）の場合】

・一度の抽選時に離れた時間帯の空き枠２つの指定（ＡとＤ等）はＮＧとします。

・2連枠指定になる都合上、クジの順番次第では連枠が無くなる場合がございます。その場

合は、得た空きの 1 枠でおさめて頂くか、④の時点で他の参加者と枠のトレードをその

場で申し出て連枠になるように交渉してください。

【9月 16 日以降に申し込まれた方（二次締切期間）】

・一次締切の方の抽選が完了してから（③の最後）の空枠の抽選となります。複数名の場

合はクジ等で順番を決定します。

【説明会当日に欠席の場合】

・事務局が代理で引きます。但し、クジを引く順番は最後となります。欠席者が複数の場

合は、参加申込の受付登録順（事務局控え）とさせて頂きます。

・予め、Ａ～Ⅹの枠の希望優先順位を事務局へ伝えておいてください。希望無き場合は④

の調整も視野に事務局判断で決定いたします。ただし、21 分以上の 2 枠希望への対応は

致しかねます。

【説明会開催の有無】

台風等よる説明会の開催の有無は 10 月 5 日（月）正午迄に決定致します。中止の場合は

決定次第、申込書の緊急連絡先へ連絡致しますので、連絡なき場合は予定通り開催と認識

お願い致します。

尚、携帯の場合は着信履歴が残るので確認できると思われますが、固定電話のみ記載頂

いていた場合は着信確認が困難な場合があるかもしれませんのでご注意ください。

中止の判断基準としては、警報等の発令含め、外出行為が危険と予測される場合になり

ます。

【説明会の延期】

万一、中止となった場合は、「説明会のみ」開催日を変更して行います。

変更後の説明会開催日は追って連絡致します。

【出演枠の抽選】

説明会が中止の場合は誠に申し訳ないですが、お祭り広場事務局にて事務局員がクジ引

きを代理で行い「ステージ枠抽選要項」に沿って決定致します。この場合、クジを引く順

番は申込書の受け付け順とします。（申し込み順はクジを引く順番であり、ステージ枠を指

定する順番ではありません）

抽選は 9 月 6 日 13 時からお祭り広場運営協議会事務局にて行います。立ち合いは自由で

すが、その場で申込団体のクジは引いて頂いても構いません。

★万一の説明会開催中止に備え、「ステージ枠抽選要項」の最後に記載されている

【説明会当日に欠席の場合】 を想定し、次項の「ステージ枠の希望優先順位の提出依頼」

を申込書と一緒に事務局まで必ず返信頂きますようご協力お願い申し上げます。返信無き

場合は、事務局一任とさせて頂きます。

【ステージ枠決定通知】

チラシの校了に合わせ、10 月 13 日頃に通知書を発送させて頂きます。

以上

ステージ枠の希望優先順位の提出依頼

下記の優先順位の欄へ１~24 の希望順位（注１）を記載して、参加申込書と

併せてご提出頂ければ幸いです。各枠の時間帯は別紙スケジュール表をご覧く

ださい。

本内容は、出演者説明会が中止及び、出演者説明会欠席になった場合に、事

務局が代理で抽選をする際に適用されます。（＊ステージ枠抽選要項参照）

申込団体名             担当者名

★空き枠がある場合、参加希望されますか？（注２）  はい  ・  いい

え（何れかに○）

中央ステージ 戦国ステージ 第 2 ステージ

枠番 優先順位 枠番 優先順位 枠番 優先順位

Ａ   Ｅ Ｏ

Ｂ   Ｆ Ｐ

Ｃ   Ｇ Ｑ

Ｄ   Ｈ Ｒ

Ｉ Ｓ

Ｊ Ｔ

Ｋ Ｕ

Ｌ Ｖ

Ｍ Ｗ

Ｎ Ｘ

注１）

新設の戦国ステージ（新町、1010 番地様付近。丁度、中央と第 2 の中間地点です）は都合上楽

器演奏枠はございません。楽器演奏をご希望される場合は、中央ステージ（Ａ~Ｄ）、第 2 ステ

ージ（Ｏ~Ｘ）のみに順位（１~１４）の記載をお願い致します。

注２）

空き枠の抽選は、ステージ枠抽選要項に基づいて行いますが、物理的に困難な場合（ステージ間

の移動時間等／Ｆ枠出演⇒Ｑ枠等）や、連続出演（同一ステージで２枠連続／Ｆ出演⇒Ｇ出演等）、

２１分以上希望（連続する２枠指定）等に該当する場合は、希望に沿えない場合がありますので

ご了承ください。

◎出演

住所　　　　　〒

氏名

緊急連絡先 ＴＥＬ 携帯

企画内容

（詳しく記入

して下さい）

 時間

 １ステージ20分程度

(準備・撤去含)

参加人数

当日使用

するもの

※ご記入いただいた個人情報は『お祭り広場』からのご連絡と申請手続き以外には使用いたしません。

担当責任者

第54回氏郷まつり「お祭り広場」

TEL(0598)20-8932/FAX(0598)20-8933

特記事項

氏郷まつり「お祭り広場運営協議会」

団体名

出演申込書

お申込み日　　　平成27年　　　月　　　　日 （FAX送信日又は投函日、事務局持参日）

★特に音響利用の楽器等の使用可否詳細については、音響担当の(有）ｱｸﾃｨﾌﾞへ直接お問合わせください。　　問合先(0598)23-2775（田俣）

★希望に沿えない場合もございます。予めご了承ください。

・お祭り広場ステージ担当者の指示に従います。

・参加者並びに一般の方々の安全に遵守します。

（代表者が未成年の場合は、代表者の保護者）

10 男・女

9 男・女

5

6

8

7

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

氏　　　名 　住　　　　　所 性別 年齢

1 男・女

2

4

備考

参加者が11名以上の場合は、恐れ入りますが本紙をコピーしてください。

平成　　　年　　　月　　　日

第54回氏郷まつり「お祭り広場」
出演者名簿 兼 誓約書

私たちは第54回氏郷まつり「お祭り広場」に出演するにあたり、以下を厳守致します。

参加団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　?

男・女

3 男・女

・ 出演中に万一発生した事故、怪我等に関しましては、主催者にて

付保された傷害保険により保障された内容を超えるものについて

主催者及び関係者に対し責任を追及致しません。

◎出演

見本

住所　　　　　〒５１５－００８４

三重県松阪市日野町１２３

氏名 松阪太郎

ＴＥＬ ０５９８－２０－８９３２ ＦＡＸ ０５９８－３０－８９３３

緊急連絡先 ＴＥＬ 携帯

大人と子供が一緒にテンポのよい音楽に合わせて踊ります。

企画内容

（詳しく記入

して下さい）

 時間

 １ステージ20分 ２０分

(準備・撤去含)

参加人数 １５名

当日使用 ＣＤラジカセ、楽器を持参します。

　　 するもの

※ご記入いただいた個人情報は『お祭り広場』からのご連絡と申請手続き以外には使用いたしません。

担当責任者

特記事項

氏郷まつり「お祭り広場運営協議会」

TEL(0598)20-8932/FAX(0598)20-8933

★希望に沿えない場合もございます。予めご了承ください。

★特に音響利用の楽器等の使用可否詳細については、音響担当の(有）ｱｸﾃｨﾌﾞへ直接お問合わせください。　　問合先(0598)23-2775（田俣）

第54回氏郷まつり「お祭り広場」

出演申込書

団体名 松阪ダンスチーム

お申込み日　　　平成27年　　　月　　　　日 （FAX送信日又は投函日、事務局持参日）

・お祭り広場ステージ担当者の指示に従います。

・参加者並びに一般の方々の安全に遵守します。

（代表者が未成年の場合は、代表者の保護者）

10 男・女

参加者が11名以上の場合は、恐れ入りますが本紙をコピーしてください。

8 男・女

9 男・女

6 男・女

7 男・女

4 松阪二郎 三重県松阪市殿町1281-2 男・女 19

5 男・女

2 松阪花子 三重県松阪市殿町1281-2 男・女 40

3 松阪一郎 三重県松阪市殿町1281-2 男・女 21

氏　　　名 　住　　　　　所 性別 年齢 備考

1 松阪太郎 三重県松阪市殿町1281-2 男・女 45

代表者名　　　松阪太郎　　　　　　　　　　?

第54回氏郷まつり「お祭り広場」
出演者名簿 兼 誓約書

私たちは第54回氏郷まつり「お祭り広場」に出演するにあたり、以下を厳守致します。

平成　　　年　　　月　　　日

参加団体名　　松阪ダンスチーム

・ 出演中に万一発生した事故、怪我等に関しましては、主催者にて

付保された傷害保険により保障された内容を超えるものについて

主催者及び関係者に対し責任を追及致しません。

時間帯 中央ステージ
9:00
9:05 ｽﾃｰｼﾞ所要時間

9:10 楽座（Ａ～Ｚ） 465分
9:15 顕彰事業(中央ｽﾃｰｼﾞ） 11:00-16:00
9:20 行列・鉄砲
9:25
9:30 ★＝5分（調整時間）
9:35 ★★=10分（調整時間）
9:40
9:45
9:50
9:55
10:00
10:05
10:10
10:15 10:20迄
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45 主にダンス系 ダンス可能
10:50 楽器演奏は無し 楽器演奏可能
10:55
11:00 15分×1ｽﾃｰｼﾞ(  15分） 15分×2ｽﾃｰｼﾞ(  30分）
11:05 20分×9ｽﾃｰｼﾞ(180分） 20分×8ｽﾃｰｼﾞ(160分）
11:10 合計195分 合計190分
11:15
11:20
11:25 時間帯 戦国ステージ 時間帯 第2ステージ
11:30 11:30 11:30
11:35 11:35 11:35
11:40 11:40 11:40
11:45 11:45 11:45
11:50 11:50 11:50
11:55 11:55 11:55
12:00 12:00 12:00
12:05 12:05 12:05
12:10 12:10 12:10
12:15 12:15 12:15
12:20 12:20 12:20
12:25 12:25 12:25
12:30 12:30 12:30
12:35 12:35 12:35
12:40 12:40 12:40
12:45 12:45 12:45
12:50 12:50 12:50
12:55 12:55 12:55
13:00 13:00 13:00
13:05 13:05 13:05
13:10 13:10 13:10
13:15 13:15 13:15
13:20 13:20 13:20
13:25 13:25 13:25
13:30 13:30 13:30
13:35 13:35 13:35
13:40 13:40 ★ 13:40
13:45 13:45 13:45
13:50 13:50 13:50
13:55 13:55 13:55 ★
14:00 14:00 14:00
14:05 14:05 14:05
14:10 14:10 ★ 14:10
14:15 14:15 14:15
14:20 14:20 14:20 ★
14:25 14:25 14:25
14:30 14:30 14:30
14:35 14:35 ★ 14:35
14:40 14:40 14:40
14:45 14:45 14:45
14:50 14:50 14:50
14:55 14:55 14:55
15:00 15:00 ★ 15:00
15:05 15:05 15:05
15:10 15:10 15:10
15:15 15:15 15:15
15:20 15:20 15:20
15:25 15:25 15:25
15:30 15:30 15:30
15:35 15:35 15:35
15:40 15:40 15:40
15:45 15:45 15:45
15:50 15:50 15:50
15:55 15:55 15:55
16:00 終了 16:00 終了 16:00 終了

Ｍ　20分

Ｎ　 20分

V　15分

L　15分
Ｘ　20分

Ｗ　20分

Ｉ　20分 Ｓ　20分

Ｊ　20分 Ｔ　20分

U　15分

Ｋ　20分

G　 20分 Ｑ　20分

H　 20分 Ｒ　20分

F　20分 Ｐ　20分

E　20分 Ｏ　 20分

Ａ　20分

Ｂ　20分

Ｃ　20分

Ｄ　20分

ス テ ー ジ 出 演 者  紹 介 文

ご出演者名：

ス テ ー ジ 場 所 ：

開 演 時 間 ：

紹 介 文 （ １ － ２ 分 の 内 容 ） ：